
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736838

Pronájem rekreačního objektu, Kravaře, Janovice (okres Česká Lípa)

Pronájem chaty, 75 m?, Janovice u Kravař
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878468 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kravaře, Janovice (okres Česká Lípa)

Pronájem chaty, 75 m?, Janovice u Kravař

Nabízíme exkluzivní nabídku pronájmu chaty k rekreaci v klidné,
rekreační části obce Janovice na Českolipsku. Chata disponuje
kuchyňkou, obývacím pokojem s rozkládací pohovkou, krbová
kamna, koupelna s vanou, umyvadlem a toaletou. V patře jsou dva
pokoje, celkem s 5 lůžky a vstup na lodžii. Před vstupem do chaty
zastřešená terasa k posezení.  Pronájem na dobu neurčitou,
minimálně však 1 rok užívání s měsíčním nájmem 7.000,- Kč + el.
přepsaná na nájemce a složenou jistinou ve výši 50.000,- Kč. V
případě nedodržení minimálně ročního pronájmu, je jistina nevratná.
Provize RK 20 tis. Voda pouze užitková, bez finančních nákladů.
Pronájem chaty je možné užívat celoročně, v ceně nájmu je zařízení
a vybavení chaty. Nájemce je povinen chatu udržovat jak interiér, tak
zahradu v letních měsících pravidelně sekat. Majitel si vyhrazuje
právo výběru nájemce. Chata je připravena k užívání.

CENA: (za měsíc) 7 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 512

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736838

Pronájem rekreačního objektu, Kravaře, Janovice (okres Česká Lípa)

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 75

Komunikace betonová

Druh pozemku trvalý travní porost

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílková Liběna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


